
 

 

UCHWAŁA NR XX/287/2025 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie 

280 cm, ustanowionego pomnikiem przyrody Uchwałą Nr XXIX/430/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 

15 lutego 2001 r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2002 r. 

Nr 72, poz. 1862), rosnącego na działce nr 74/3 (obręb 036 Śródmieście II), w punkcie wyznaczonym 

współrzędnymi 51o45’39.26”N 18o04’55.31”E.  

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa wymienionego w ust. 1 następuje z uwagi na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Lasiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 7113


		2025-10-13T09:45:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




